

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.02.2023 № 135 п. Волот

О внесении изменений в постановление Администрации Волотовского муниципального округа от $20.05.2021 \, N\!\!\!\!\! \ 2382$

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», Уставом Волотовского муниципального округа, для выполнения задач гражданской обороны по срочному захоронению трупов людей и животных в условиях военного времени в Волотовском муниципальном округе

постановляю:

- 1. Внести в постановление Администрации Волотовского муниципального округа от 20.05.2021 № 382 «О мероприятиях по организации срочного захоронения трупов людей и животных в условиях военного времени» (далее постановление) следующие изменения:
 - 1.1. пункт 9 постановления изложить в следующей редакции:
- «9. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Волотовского муниципального округа.»;
- 1.2 состав комиссии по организации срочного захоронения трупов людей и животных в условиях военного времени в Администрации Волотовского муниципального округа, утвержденный постановлением, изложить в следующей редакции:

«Состав

комиссии по организации срочного захоронения трупов людей и животных в условиях военного времени в Администрации Волотовского муниципального округа

Федоров С.В. - Первый заместитель Главы Администрации,

председатель комиссии

Пыталева В.И. - Заместитель Главы Администрации,

заместитель председателя комиссии;

Члены комиссии:

-

Петрова Т.А. Председатель комитета экономики и

сельского хозяйства

Холод В.А. - Начальник областного бюджетного

учреждения «Волотовская районная

ветеринарная станция» (по согласованию)

Михайлова Г.Ф. - Главный специалист по гражданской

обороне и чрезвычайным ситуациям

Лавров А.В. - Директор МАУ «Сервисный Центр» (по

согласованию)

Губанова В.И. - Заведующий Волотовским филиалом ГОБУЗ

«Старорусская ЦРБ» (по согласованию)

Петров А.С. - Начальник пункта полиции по

Волотовскому району МО МВД России

«Шимский» (по согласованию)»

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Волотовские ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального округа в информационнотелекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального округа



Серийный номер сертификата: 0093D031B4A08F78CF2BBD756B5F04DF90 Владелец: Лыжов Александр Иванович Дата подписания: 23.02.2023 09:48 Срок действия: с 27.12.2022 по 21.03.2024

А.И. Лыжов